[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.09.2024
	№ 345-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 23.10.2023 № 476-ра «Об утверждении плана проведения плановых проверок
по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятиях,
подведомственных администрации Нефтеюганского района, на 2024 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с постановлением администрации Нефтеюганского района от 27.02.2014 № 349-па «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий Нефтеюганского района, подведомственных администрации Нефтеюганского района и ее структурным подразделениям»:

1. Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 23.10.2023 № 476-ра «Об утверждении плана проведения плановых проверок
по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятиях, подведомственных администрации Нефтеюганского района, на 2024 год» изменение, изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Исполняющий обязанности
Главы района								С.А.Кудашкин

2

Приложение
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от 27.09.2024 № 345-ра

«Приложение
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от 23.10.2023 № 476-ра

ПЛАН
проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятиях, подведомственных администрации Нефтеюганского района, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование организации,
в отношении которой проводится проверка
	Юридический адрес
	Цель
проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль
	Должность лиц, уполномоченных на проведение проверок
	Сроки проведения
	Форма проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (месяц)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад «Солнышко» (пгт.Пойковский)
	628331,
Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район, пгт.Пойковский,
микрорайон 3, д.114.
	цель - ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	отдел социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района
	заместитель начальника
отдела,
специалист-эксперт
	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	март

	2.
	Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад «Родничок»
	628331,
Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район, пгт.Пойковский,
микрорайон 1, д.72.

	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	март

	3.
	Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»
	628330,
Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район, сп.Сентябрьский, д.65.

	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	апрель

	4.
	Нефтеюганское районное муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр компьютерных технологий»
	628331,
Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район,
пгт.Пойковский,
микрорайон 4, строение 2а, пом.2

	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	сентябрь

	5.
	Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Шахматная школа им. А.Карпова»
	628331, Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район, пгт.Пойковский,
микрорайон 5, зд.5

	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	октябрь

	6.
	Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение    «Сингапайская средняя общеобразовательная школа»
	628322, Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Нефтеюганский район, сп.Сингапай, улица Круг Б-4, зд.35А.

	20 рабочих дней
	выездная и документарная
	ноябрь

».
image1.jpeg